J:,.e Note di Soci ed estranei per i Rendiconti della Classe di Scienze fisiche, non pos­

sono oltrepassare le sei pagine di stampa, comprese le eventuali figure e tabelle. 
Ove questo limite venisse superato, gli Autori saranno tenuti ad un contribute alle 

spese di pubblicazione fissato in L. 2.500 (duemilacinquecento) per ogni pagina in piu; 
comunque, l'ampiezza delle singole Note non potra olfrepassare le otto pagine. 

In linea di massima, non e ammessa la suddivisione di uno stess.o lavoro in piu Note 
consecutive da pubblicarsi a bre'vi intervalli di tempo.